
Муниципальное бюджетное учреждение 

 дополнительного образования  

«Центр детского творчества «Ассоль»  

Волоконовского района Белгородской области»  

 

ПРИКАЗ 

 

от «19» мая 2025 года                                                                           № 31 

 

Об итогах проведения муниципального  

конкурса «Видеоколлаж  

«Связь времён – связь поколений»    

 

 В рамках реализации муниципального проекта «Мастерская семейного 

счастья» – разработка и реализация комплекса мероприятий по пропаганде 

семейных ценностей и традиций для обучающихся образовательных 

учреждений Волоконовского района», 19 мая 2025 года были подведены 

итоги муниципального конкурса «Видеоколлаж «Связь времён – связь 

поколений» (далее – Конкурс). 

 В Конкурсе приняли участие 48 обучающихся из всех 

общеобразовательных учреждений района.  

 В  конкурсе  «Видеоколлаж «Связь времён – связь поколений» 

принимали участие обучающиеся общеобразовательных учреждений района 

в возрасте от 7 до 17 лет. 

 На основании вышеизложенного 

 приказываю: 

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Видеоколлаж «Связь     

времён – связь поколений» (приложение №1). 

2. Наградить грамотами Центра детского творчества «Ассоль» победителей и 

призёров муниципального конкурса «Видеоколлаж «Связь     времён – связь 

поколений». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить  на методиста 

Центра детского творчества «Ассоль» А.Л. Шаповалову.  

 

 

 

 

Директор МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                       Л.А. Дорохова 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к приказу МБУ ДО  

ЦДТ «Ассоль»  

от «19» мая 2025 года  

№ 31 

 

 

Список  

победителей и призёров конкурса «Видеоколлаж  

«Связь времён – связь поколений»    

 

1 место – Марченко Иван, обучающийся 1 класса ОГБОУ «Пятницкая 

СОШ», руководитель Загоруйко Дарья Андреевна.   

1 место – Водопьянова Александра, обучающаяся 2 класса МБОУ 

«Борисовская ООШ», руководитель Костенко Елена Борисовна. 

1 место – Перелыгина Анастасия, обучающаяся 7 класса ОГБОУ 

«Пятницкая СОШ», руководитель Корнева Наталья Васильевна. 

1 место – Терещенко Анна, обучающаяся 9 класса МБОУ «Погромская 

СОШ», руководитель Пахомкина Валентина Викторовна. 

2 место – Акульшина Виктория, обучающаяся 9 класса МБОУ «Покровская 

СОШ», руководитель Кириллова Елена Николаевна. 

2 место – Алаев Илья, обучающийся 3 класса ОГБОУ «Пятницкая СОШ», 

руководитель Черкасова Валентина Петровна.  

3 место – Струин Антон, обучающийся 5 класса МБОУ «Голофеевская 

ООШ», руководитель Лемешова Валентина Ивановна. 

 

 

 

 

 


